
VENDIM 

Xr 10 date 17.02.301 1 

Per emerimin e likuiduesit tek "Korca 2008" Sh.A 

Keshilli Bashkiak Korce si Asainble e Pergiithslmle, ne baze te Ligiit nr 9901 
date 14/01/2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", neili 135.1 44.145.191 piba 2.ligjit 
9723.date 03.05.2007 "Per Qendreil Kombetare te Regiistrimit", ileili 43. Stalutit te 
Shoqerise , pas shqyrtimit te relacionit te paraqit~u- ilga Keshilli Llbikq! res "Korca 2008'- 
sha, dhe pas diskuti1ne1.e te anetareye 

1 .  Te einero.je lilcuidator te shoqerise "Korqa 2003" Sh.,4. zilj. Ilda Ekonomi. 

2.  Ky \:endim hyn ne fuqi mel?jehere 
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